Р Е Ш Е Н И Е

от «__9__»____12_____20__г. №_____6/2_____

Об утверждении Положения о постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов сельского поселения Бужаровское  Истринского муниципального района Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Бужаровское, гл. 4 Регламента Совета депутатов сельского поселения Бужаровское.
РЕШИЛ:

1. Утвердить положение о постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов сельского поселения Бужаровское  Истринского муниципального района Московской области.

2. Обнародовать настоящее решение согласно положению об обнародовании нормативно – правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Бужаровское  Истринского муниципального района Московской области.

Глава сельского поселения

Бужаровское                                                                                          В.А. Обманкин